Johannes die Bever et Theodericus die Bever fratres quandam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Hezewijc contigue iuxta hereditatem spectantem ad mansum sancti spiritus in Busco tendentem cum uno fine super locum dictum (dg: Re) Ruenpoel (dg: ex) venditam Rodolpho dicto Bever de Hezewijc a Ghisberto filio quondam Cristiani filii Cristiani de Berlikem prout in litteris item quandam peciam terre sitam in parochia de

Hezewijc inter hereditatem Gheerlaci filii Luce de Erpe ex uno et inter hereditatem Theoderici Writer ex alio venditam Henrico filio Rodolphi Bever a Johanne de Weert et Theoderico Olijsleger prout in litteris item particulam terre sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem Henrici Bever ex uno et inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex alio venditam dicto Henrico Bever a Walramo (dg: f) dicto de Benthem prout in litteris et que hereditates primodictis Johanni Bever et Theoderico Bever fratribus de morte dicti Henrici Bever filii quondam Rodolphi Bever successione sunt advolute ut dicebant supportaverunt Johanni (dg: Rodolpho et Hille pueris naturalibus) #filio naturali# dicti quondam Henrici filii quondam Rodolphi Bever predicti #ad opus sui et opus Rodolphi et Hille puerorum dicti Henrici filii quondam Rodolphi Bever# cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere deponere et si aliquis vel aliqui dictorum puerorum naturalium decesserit sine prole legitima superviva remanente extunc dicte hereditates ad alios eorundem supervivos remanentes devolvetur et si (dg: omnes dicti) dicti pueri naturales omnes decesserint sine prole legitima superviva remanente extunc dicte hereditates ad proximores heredes dicti quondam Rodolphi Bever. Testes Erpe et Aa datum quinta post octavas sacramenti.

BP 1179 p 062bisv 02 do 08-06-1391.

Johannes van den Cloet nzvw Arnoldus van de Kloot en Walterus gnd dat Kijnt beloofden aan Johannes van Ghemert de jongere 35 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te leveren.

Johannes van den Cloet (dg: J) filius naturalis quondam Arnoldi de Globo et Walterus dictus dat Kijnt promiserunt Johanni de Ghemert juniore XXXV modios siliginis mensure de Busco ad (dg: m) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 062bisv 03 do 08-06-1391.

Henricus van den Velde en Albertus gnd Abe zv Willelmus van Beke beloofden aan Katherina dv Willelmus van Houbraken 40 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Henricus van den Velde et Albertus dictus Abe filius Willelmi de Beke promiserunt Katherine filie Willelmi de Houbraken XL Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 062bisv 04 do 08-06-1391.

Henricus van der Aa van Middelrode en Andreas van Noddenvelt zvw Johannes, voor zich en voor verwanten van wijlen Theodericus zv Johannes Emonts soen, te weten van de kant van wijlen Ghibo van der Aa vv Batha mvw voornoemde Theodericus, verklaarden verzoend te zijn met Theodericus zv Godefridus die Heilt Emonts soen en met zijn verwanten, wegens de dood van voornoemde Theodericus zv Johannes. Ze beloofden aan Johannes van Dordrecht tbv allen die het aangaat deze verklaring van waarde te houden.

Henricus van der Aa de Middelrode et Andreas de Noddenvelt filius quondam Johannis pro se et pro quibuscumque consanguineis et amicis (dg: quondam) genitis et generandis quondam Theoderici filii (dg: quondam) Johannis Emonts soen (dg: pro pro... recognoverunt se fore r) scilicet ex parte et latere quondam Ghibonis van der Aa patris olim Bathe matris dicti quondam Theoderici palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Theoderico filio (dg: quo) Godefridi die Heilt #Emonts soen# et cum eius amicis et consanguineis genitis et generandis quibuscumque occasione dicte necis #dicti quondam Theoderici filii Johannis# promittentes indivisi super omnia #(dg: Johanni de Dordrecht ad opus omnium quorum interest)# tam pro se quam pro quibuscumque consanguineis et amicis genitis et generandis dicti quondam Theoderici filii Johannis Emonts soen scilicet ex parte et

latere dicti quondam Ghibonis van der Aa #Johanni de Dordrecht ad opus omnium [quorum] interest# ratam servare. Testes Loze et Aa datum supra.

BP 1179 p 062bisv 05 do 08-06-1391.

Voornoemde Henricus van der Aa en Andreas van Noddenvelt verklaarden ontvangen te hebben van Johannes van Dordrecht  $\frac{1}{4}$  deel van het zoengeld wegens de dood van voornoemde wijlen Theodericus, te weten 18 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en ze beloofden dit geld uit te keren aan hen die het aangaat, van de kant van wijlen voornoemde Ghibo van der Aa.

Dicti Henricus van der Aa et Andreas palam recognoverunt #se recepisse a Johanne de Dordrecht# quartam partem #totius# perreconciliacionis (dg: dicte) necis #dicti quondam Theoderici# scilicet (dg: XX) XVIII gulden scilicet XXX communes plakken pro quolibet gulden (dg: vocato) computato et promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni de Dordrecht #ad opus omnium quorum interest# dictam pecuniam convertere (dg: dictis amicis et consanguineis .) illis quibus de jure fuerit convertenda et exponenda ex parte et latere quondam Ghibonis van der Aa predicti. Testes datum supra.

BP 1179 p 062bisv 06 do 08-06-1391.

Johannes zvw Emondus Broes soen, voor zich en vrienden en bloedverwanten van wijlen voornoemde Theodericus zv Johannes zvw Emondus, verklaarde, van de kant van wijlen voornoemde Emondus Broes soen, verzoend te zijn met Theodericus zv Godefridus die Heilt en zijn vrienden en bloedverwanten, mbt voornoemde dood van Theodericus zv Johannes Emonts soen. Hij beloofde aan Johannes van Dordrecht het zoenakkoord van waarde te houden.

Johannes (dg: d) filius quondam Emondi Broes (verbeterd uit: Broef) soen (dg: palam recognovit se) pro se et quibuscumque amicis et consanguineis dicti quondam Theoderici filii dicti Johannis filii dicti quondam Emondi genitis et generandis (dg: palam recognovit se fore reconciliatos cum quibuscumque consanguineis et amicis genitis et generandis ..) scilicet ex parte et latere dicti quondam Emondi Broes soen palam recognovit se fore reconciliatos cum (dg: quibuscumque consanguineis et amicis) #cum# Theoderico filio Godefridi die Heilt et cum eius (dg: eius) amicis et consanguineis genitis et generandis occasione dicte necis promittens #Johanni de Dordrecht# pro (dg: dictis) se et dictis (dg: suis) amicis et consanguineis genitis et generandis ratam servare ut supra. Testes datum supra.

BP 1179 p 062bisv 07 do 08-06-1391.

Voornoemde Johannes zvw Emondus Broes soen verklaarde ontvangen te hebben van Johannes van Dordrecht  $\frac{1}{4}$  deel van het totale zoengeld, te weten 18 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en beloofde aan Johannes van Dordrecht, tbv allen die het aangaat, het geld uit te keren.

Dictus Johannes filius quondam Emondi Broes (verbeterd uit: Broef) soen palam recognovit se recepisse a Johanne de Dordrecht quartam partem (dg: dicte) #totius# reconciliacionis dicte necis scilicet XVIII gulden scilicet XXX communes plakken pro quolibet gulden computato et promiserunt super omnia Johanni de Dordrecht ad opus (dg: q) omnium quorum interest convertere ut supra.

BP 1179 p 062bisv 08 do 08-06-1391.

Aleijdis dvw Henricus Belen soen van Rode beloofde aan Petrus van den Placke, tbv zijn broer Johannes van den Placke of tbv een van hen, 9 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te betalen.

Aleijdis filia quondam Henrici Belen soen de Rode promisit Petro van den Placke #ad opus Johannis van den Placke sui fratris seu alterius eorum# (dg: X) novem Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Loz) Dicbier et Loze datum supra.